
 4. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2024-25

 am 01.02.2025

 in Landsweiler Klinkenthalhalle

             Satz- Match-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Mangelhausen 1 48 56 57 52 0 Völklingen 51 44 51 51 0 6 : 2 2 : 0
 Wustweiler 1 53 53 50 46 54 Bexbach 48 53 54 54 49 5 : 5 1 : 1
 Ensheim 51 51 54 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 55 51 53 0 0 Ensdorf 41 49 38 0 0 6 : 0 2 : 0

 Sotzweiler-Bergweiler 53 49 49 52 0 Mangelhausen 1 50 53 55 54 0 2 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Völklingen 48 55 51 0 0 0 : 6 0 : 2
 Bexbach 51 51 54 0 0 Ensheim 46 47 51 0 0 6 : 0 2 : 0
 Ensdorf 47 50 42 51 0 Wustweiler 1 55 39 53 52 0 2 : 6 0 : 2

 Völklingen 55 53 50 53 0 Bexbach 52 55 52 55 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 47 43 48 0 0 Ensdorf 48 54 57 0 0 0 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 41 52 52 55 53 Mangelhausen 1 52 51 58 52 56 4 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 52 51 34 0 0 0 : 6 0 : 2

 Humes 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 36 36 45 0 0 0 : 6 0 : 2
 Bexbach 48 46 35 44 52 Sotzweiler-Bergweiler 53 42 32 54 51 6 : 4 2 : 0
 Ensdorf 50 52 41 0 0 Völklingen 45 42 39 0 0 6 : 0 2 : 0
 Ensheim 53 50 50 41 0 Mangelhausen 1 53 50 53 56 0 2 : 6 0 : 2

 Bexbach 50 51 49 50 0 Ensdorf 41 53 55 54 0 2 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 1 58 52 52 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 46 45 51 0 0 Wustweiler 1 52 53 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 52 40 53 52 51 Ensheim 50 50 44 56 55 4 : 6 0 : 2

 Ensheim 51 52 49 34 53 Sotzweiler-Bergweiler 50 42 55 50 42 6 : 4 2 : 0
 Völklingen 50 51 52 46 53 Wustweiler 1 53 49 55 42 41 6 : 4 2 : 0
 Humes 0 0 0 0 0 Ensdorf 38 40 44 0 0 0 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 1 47 47 53 48 55 Bexbach 47 54 49 43 55 6 : 4 2 : 0

 Wustweiler 1 48 53 50 52 52 Ensheim 48 52 55 55 53 3 : 7 0 : 2
 Ensdorf 52 49 34 0 0 Mangelhausen 1 55 53 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 54 50 51 46 0 Sotzweiler-Bergweiler 55 51 46 55 0 2 : 6 0 : 2
 Bexbach 48 45 48 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Ensheim 141 : 75  66  41 : 15
 2.  Wustweiler 1 136 : 82  54  38 : 18
 3.  Mangelhausen 1 129 : 91  38  37 : 19
 4.  Sotzweiler-Bergweiler 126 : 96  30  32 : 24
 5.  Völklingen 115 :103  12  29 : 27
 6.  Ensdorf 98 :110  -12  24 : 32
 7.  Bexbach 99 :119  -20  23 : 33
 8.  Humes 0 :168  -168  0 : 56



 3. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2024-25

 am 12.01.2025

 in Landsweiler Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Völklingen 51 44 41 50 0 Sotzweiler-Bergweiler 56 40 47 52 0 2 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 52 49 51 45 0 Ensdorf 50 51 52 55 0 2 : 6 0 : 2
 Ensheim 50 52 50 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 1 54 53 53 0 0 Bexbach 35 40 52 0 0 6 : 0 2 : 0

 Mangelhausen 1 35 50 49 0 0 Völklingen 49 53 54 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 38 51 55 0 0 0 : 6 0 : 2
 Ensdorf 48 53 56 54 53 Ensheim 50 56 38 43 53 5 : 5 1 : 1
 Bexbach 51 49 47 47 0 Wustweiler 1 47 52 54 49 0 2 : 6 0 : 2

 Sotzweiler-Bergweiler 51 50 51 50 0 Ensdorf 44 52 50 43 0 6 : 2 2 : 0
 Ensheim 52 55 54 0 0 Bexbach 39 50 49 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 49 46 50 0 0 Völklingen 54 53 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Mangelhausen 1 43 55 49 0 0 0 : 6 0 : 2

 Humes 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 36 49 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Ensdorf 52 50 41 50 40 Mangelhausen 1 56 47 55 49 52 4 : 6 0 : 2
 Bexbach 44 47 54 49 45 Sotzweiler-Bergweiler 44 50 53 54 49 3 : 7 0 : 2
 Ensheim 53 51 51 50 50 Völklingen 53 51 53 48 55 4 : 6 0 : 2

 Ensdorf 52 51 50 53 53 Bexbach 51 52 50 55 52 5 : 5 1 : 1
 Völklingen 50 52 53 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 1 52 46 56 55 52 Wustweiler 1 53 48 52 55 41 5 : 5 1 : 1
 Sotzweiler-Bergweiler 54 46 39 59 52 Ensheim 50 52 56 48 57 4 : 6 0 : 2

 Ensheim 52 51 48 52 55 Mangelhausen 1 51 51 44 53 49 7 : 3 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 57 56 51 56 0 Wustweiler 1 50 54 53 53 0 6 : 2 2 : 0
 Humes 0 0 0 0 0 Bexbach 41 54 51 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 54 51 48 49 0 Ensdorf 51 53 40 44 0 6 : 2 2 : 0

 Wustweiler 1 51 57 54 57 54 Ensheim 51 59 53 53 42 7 : 3 2 : 0
 Bexbach 50 51 50 41 0 Völklingen 45 54 55 53 0 2 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 50 50 51 48 0 Mangelhausen 1 46 53 42 30 0 6 : 2 2 : 0
 Ensdorf 51 50 34 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Ensheim 114 : 46  68  33 : 9
 2.  Wustweiler 1 102 : 56  46  31 : 11
 3.  Sotzweiler-Bergweiler 98 : 70  28  26 : 16
 4.  Völklingen 93 : 69  24  25 : 17
 5.  Mangelhausen 1 87 : 77  10  23 : 19
 6.  Ensdorf 72 : 90  -18  16 : 26
 7.  Bexbach 64 : 96  -32  14 : 28
 8.  Humes 0 :126  -126  0 : 42



 2. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2024-25

 am 14.12.2024

 in Landsweiler Klinkenthalhalle

             Satz- Match-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Sotzweiler-Bergweiler 47 54 55 50 0 Bexbach 48 49 52 45 0 6 : 2 2 : 0
 Ensheim 48 54 56 0 0 Völklingen 36 53 51 0 0 6 : 0 2 : 0
 Wustweiler 1 36 53 51 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 1 52 53 44 51 0 Ensdorf 47 44 52 49 0 6 : 2 2 : 0

 Mangelhausen 1 52 53 54 48 53 Sotzweiler-Bergweiler 56 53 48 56 56 3 : 7 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Bexbach 53 50 49 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 50 56 47 51 0 Wustweiler 1 51 44 53 53 0 2 : 6 0 : 2
 Ensdorf 48 48 49 45 0 Ensheim 53 43 51 48 0 2 : 6 0 : 2

 Bexbach 54 51 54 53 52 Völklingen 44 54 54 42 52 6 : 4 2 : 0
 Wustweiler 1 53 52 58 0 0 Ensdorf 43 50 48 0 0 6 : 0 2 : 0
 Ensheim 55 49 55 52 0 Sotzweiler-Bergweiler 40 43 55 42 0 7 : 1 2 : 0
 Humes 0 0 0 0 0 Mangelhausen 1 54 54 40 0 0 0 : 6 0 : 2

 Humes 0 0 0 0 0 Ensheim 56 54 55 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 50 50 57 53 0 Mangelhausen 1 44 52 52 49 0 6 : 2 2 : 0
 Ensdorf 51 47 51 54 0 Bexbach 51 43 44 49 0 7 : 1 2 : 0
 Wustweiler 1 40 56 48 52 54 Sotzweiler-Bergweiler 51 43 54 50 50 6 : 4 2 : 0

 Völklingen 56 50 56 0 0 Ensdorf 49 47 55 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 45 51 50 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Mangelhausen 1 51 53 52 47 55 Ensheim 57 48 43 56 51 6 : 4 2 : 0
 Bexbach 52 49 32 47 0 Wustweiler 1 45 54 48 53 0 2 : 6 0 : 2

 Wustweiler 1 55 54 54 0 0 Mangelhausen 1 51 53 52 0 0 6 : 0 2 : 0
 Bexbach 29 31 41 0 0 Ensheim 54 55 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Ensdorf 46 30 37 0 0 0 : 6 0 : 2
 Sotzweiler-Bergweiler 50 55 43 51 0 Völklingen 53 54 53 54 0 2 : 6 0 : 2

 Ensheim 52 56 51 0 0 Wustweiler 1 51 49 44 0 0 6 : 0 2 : 0
 Ensdorf 46 57 51 49 0 Sotzweiler-Bergweiler 48 54 52 54 0 2 : 6 0 : 2
 Bexbach 35 43 40 0 0 Mangelhausen 1 44 52 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 45 50 34 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Wustweiler 1 74 : 28  46  24 : 4
 2.  Ensheim 77 : 21  56  24 : 4
 3.  Mangelhausen 1 59 : 49  10  16 : 12
 4.  Sotzweiler-Bergweiler 57 : 53  4  14 : 14
 5.  Völklingen 55 : 55  0  13 : 15
 6.  Bexbach 46 : 60  -14  11 : 17
 7.  Ensdorf 42 : 60  -18  10 : 18
 8.  Humes 0 : 84  -84  0 : 28



 1. Bogenligawettkampf / Landesliga Bogen 2024-25

 am 09.11.2024

 in Landsweiler Klinkenthalhalle

             Satz- Match.-
  S1 S2 S3 S4 S5  S1 S2 S3 S4 S5 Punkte Punkte

 Völklingen 46 52 47 50 50 Wustweiler 1 51 49 57 46 53 4 : 6 0 : 2
 Ensheim 43 45 54 55 0 Ensdorf 53 42 52 49 0 6 : 2 2 : 0
 Mangelhausen 1 45 49 32 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 49 43 51 53 0 Bexbach 51 50 51 56 0 1 : 7 0 : 2

 Sotzweiler-Bergweiler 45 50 52 49 41 Völklingen 45 52 52 42 43 4 : 6 0 : 2
 Humes 0 0 0 0 0 Wustweiler 1 56 54 51 0 0 0 : 6 0 : 2
 Ensdorf 49 54 51 53 0 Mangelhausen 1 54 49 34 48 0 6 : 2 2 : 0
 Bexbach 45 52 54 40 0 Ensheim 53 59 44 45 0 2 : 6 0 : 2

 Wustweiler 1 52 49 47 54 0 Ensdorf 51 49 46 54 0 6 : 2 2 : 0
 Mangelhausen 1 55 53 57 52 0 Bexbach 54 56 49 51 0 6 : 2 2 : 0
 Ensheim 57 57 53 0 0 Völklingen 42 52 51 0 0 6 : 0 2 : 0
 Humes 0 0 0 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 54 40 41 0 0 0 : 6 0 : 2

 Humes 0 0 0 0 0 Ensheim 51 50 47 0 0 0 : 6 0 : 2
 Ensdorf 36 39 51 0 0 Sotzweiler-Bergweiler 49 40 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Bexbach 55 40 55 0 0 Wustweiler 1 57 56 56 0 0 0 : 6 0 : 2
 Mangelhausen 1 46 53 55 53 0 Völklingen 36 54 44 47 0 6 : 2 2 : 0

 Ensdorf 49 30 30 31 0 Bexbach 49 50 44 49 0 1 : 7 0 : 2
 Völklingen 42 42 32 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0
 Sotzweiler-Bergweiler 48 49 49 0 0 Ensheim 53 53 53 0 0 0 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 40 43 54 49 0 Mangelhausen 1 53 54 47 54 0 2 : 6 0 : 2

 Mangelhausen 1 54 52 39 51 0 Sotzweiler-Bergweiler 49 53 53 53 0 2 : 6 0 : 2
 Wustweiler 1 50 53 51 0 0 Ensheim 43 43 42 0 0 6 : 0 2 : 0
 Humes 0 0 0 0 0 Bexbach 51 42 52 0 0 0 : 6 0 : 2
 Völklingen 45 48 48 43 0 Ensdorf 42 51 50 48 0 2 : 6 0 : 2

 Ensheim 55 44 54 53 0 Mangelhausen 1 48 46 43 51 0 6 : 2 2 : 0
 Bexbach 50 42 28 52 52 Völklingen 35 44 43 41 52 5 : 5 1 : 1
 Wustweiler 1 50 50 37 51 0 Sotzweiler-Bergweiler 33 46 50 49 0 6 : 2 2 : 0
 Ensdorf 29 26 23 0 0 Humes 0 0 0 0 0 6 : 0 2 : 0

 Tabelle

 Sätze Differenz Punkte

 1.  Wustweiler 1 38 : 14  24  12 : 2
 2.  Ensheim 36 : 12  24  12 : 2
 3.  Mangelhausen 1 30 : 24  6  8 : 6
 4.  Bexbach 29 : 25  4  7 : 7
 5.  Sotzweiler-Bergweiler 25 : 27  -2  6 : 8
 6.  Ensdorf 23 : 29  -6  6 : 8
 7.  Völklingen 25 : 33  -8  5 : 9
 8.  Humes 0 : 42  -42  0 : 14



13 -1 5 6 L:L

Vorrunde: Rückrunde:

9 14 16 10 4 13 20 22 15

05.10.2024 107 798 : 746 Merzig : Litermont 1 784 : 729 -107 30.11.2024

49 683 : 733 Wadgassen 1 : Reimsbach 2 750 : 651 -49 

: : :

: : :

26.10.2024 -64 744 : 782 Wadgassen 1 : Merzig 727 : 753 64 07.12.2024

101 734 : 669 Litermont 1 : Reimsbach 2 733 : 697 -101 

: : :

: : :

09.11.2024 -120 716 : 786 Reimsbach 2 : Merzig 708 : 758 120 18.01.2025

-5 710 : 725 Litermont 1 : Wadgassen 1 741 : 731 5

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

120

W 2 Tabelle

N Ergebnisse Verein Ber. Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Merzig W 4661 12 : 0 (605)

W 2. Litermont 1 W 4393 6 : 6 (436)

W 3. Wadgassen 1 W 4360 4 : 8 (432)

W 4. Reimsbach 2 W 4174 2 : 10 (909)

5. frei :

6. frei :

7. frei :

8. frei :

35 36 37 38 39 41 45

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Terminplan/Abschlusstabelle
Oberliga
Bogen

2024/2025

Merzig

Bemerkung

Meister Oberliga

17.03.2025



24 -1 5 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

23 36 38 24 5 27 42 44 29

05.10.2024 34 752 : 725 Schmelz : Saarwellingen 2 747 : 740 -34 18.01.2025

-177 648 : 763 Welschbach 1 : Ensheim 2 601 : 663 177

: Reimsbach 1 : frei :

: : :

26.10.2024 103 646 : 606 Saarwellingen 2 : Welschbach 1 700 : 637 -103 08.02.2025

6 707 : 710 Reimsbach 1 : Schmelz 761 : 752 -6 

: Ensheim 2 : frei :

: : :

09.11.2024 105 708 : 674 Reimsbach 1 : Saarwellingen 2 670 : 599 -105 15.02.2025

-13 726 : 762 Schmelz : Ensheim 2 771 : 748 13

: Welschbach 1 : frei :

: : :

30.11.2024 205 758 : 658 Schmelz : Welschbach 1 738 : 633 -205 08.03.2025

83 782 : 760 Ensheim 2 : Reimsbach 1 771 : 710 -83 

: Saarwellingen 2 : frei :

: : :

07.12.2024 53 769 : 750 Saarwellingen 2 : Ensheim 2 714 : 680 -53 15.03.2025

-437 564 : 703 Welschbach 1 : Reimsbach 1 390 : 688 437

: Schmelz : frei :

: : :

: : :

: : :

352

W 2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Schmelz 8 5954 12 : 4 (437)

O 2. Ensheim 2 8 5919 10 : 6 1553 (208)

W 3. Reimsbach 1 8 5707 10 : 6 1470 (909)

W 4. Saarwellingen 2 8 5567 8 : 8 (425)

N 5. Welschbach 1 8 4737 0 : 16 (710)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

101 102 103 104 105 107 111

Meister Regionalliga West

Bogen

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2024/2025

Regionalliga West
Terminplan/Abschlusstabelle

Schmelz

Bemerkung

17.03.2025



24 -1 15 10 W:W

Vorrunde: Rückrunde:

37 58 60 38 5 41 64 66 43

05.10.2024 480 553 : 273 Wiebelskirchen : Welschbach 2 665 : 465 -480 18.01.2025

236 761 : 584 Wustweiler 2 : Sotzw./Bergw. 2 688 : 629 -236 

: Holzer Bogengilde 1 : frei :

: : :

26.10.2024 180 666 : 524 Holzer Bogengilde 1 : Wiebelskirchen 702 : 664 -180 08.02.2025

-522 467 : 731 Welschbach 2 : Wustweiler 2 491 : 749 522

: Sotzw./Bergw. 2 : frei :

: : :

09.11.2024 498 716 : 437 Holzer Bogengilde 1 : Welschbach 2 708 : 489 -498 15.02.2025

-24 660 : 637 Wiebelskirchen : Sotzw./Bergw. 2 612 : 659 24

: Wustweiler 2 : frei :

: : :

30.11.2024 137 715 : 662 Wustweiler 2 : Wiebelskirchen 660 : 576 -137 08.03.2025

-116 665 : 689 Sotzw./Bergw. 2 : Holzer Bogengilde 1 656 : 748 116

: Welschbach 2 : frei :

: : :

07.12.2024 -303 376 : 632 Welschbach 2 : Sotzw./Bergw. 2 523 : 570 303 15.03.2025

-69 709 : 748 Holzer Bogengilde 1 : Wustweiler 2 692 : 722 69

: Wiebelskirchen : frei :

: : :

: : :

: : :

584

N 0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

N 1. Wustweiler 2 8 5774 16 : 0 (712)

S 2. Holzer Bogengilde 1 8 5630 12 : 4 (813)

N 3. Sotzw./Bergw. 2 8 5032 6 : 10 1296 (520)

O 4. Wiebelskirchen 8 4916 6 : 10 1272 (314)

N 5. Welschbach 2 8 3521 0 : 16 (710)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

167 168 169 170 171 173 177

Meister Regionalliga Nord

2024/2025

Terminplan/Abschlusstabelle
Regionalliga Nord

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

Bogen

Wustweiler 2

Bemerkung

17.03.2025



35 -1 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

51 80 82 52 5 55 86 88 57

05.10.2024 41 688 : 684 Litermont 3 : Orscholz 1 678 : 641 -41 18.01.2025

-387 320 : 633 Ormesheim 2 : Saarwellingen 3 504 : 578 387

: Wadgassen 2 : frei :

: : :

26.10.2024 221 671 : 564 Wadgassen 2 : Ormesheim 2 645 : 531 -221 08.02.2025

99 674 : 580 Orscholz 1 : Saarwellingen 3 587 : 582 -99 

: Litermont 3 : frei :

: : :

09.11.2024 369 665 : 446 Litermont 3 : Ormesheim 2 658 : 508 -369 15.02.2025

210 669 : 569 Wadgassen 2 : Saarwellingen 3 641 : 531 -210 

: Orscholz 1 : frei :

: : :

30.11.2024 -177 598 : 700 Saarwellingen 3 : Litermont 3 615 : 690 177 08.03.2025

-38 643 : 650 Orscholz 1 : Wadgassen 2 667 : 698 38

: Ormesheim 2 : frei :

: : :

07.12.2024 -35 668 : 695 Wadgassen 2 : Litermont 3 673 : 681 35 15.03.2025

-532 381 : 641 Ormesheim 2 : Orscholz 1 404 : 676 532

: Saarwellingen 3 : frei :

: : :

: : :

: : :

816

2 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

W 1. Litermont 3 8 5455 16 : 0 (436)

W 2. Wadgassen 2 8 5315 12 : 4 (432)

W 3. Orscholz 1 8 5213 8 : 8 (608)

W 4. Saarwellingen 3 8 4686 4 : 12 (425)

O 5. Ormesheim 2 8 3658 0 : 16 (222)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

233 234 235 236 237 239 243

Meister Bezirksliga West

Litermont 3

Bemerkung

Bogen

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

2024/2025

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga West

17.03.2025



39 -5 5 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

58 91 93 59 6 62 97 99 64

05.10.2024 36 649 : 627 BSS Saar : Wustweiler 3 694 : 680 -36 18.01.2025

-237 543 : 552 Welschbach 3 : Landsweiler 427 : 655 237

-95 525 : 556 Holzer Bogengilde 2 : Eppelborn 1 530 : 594 95

: : :

26.10.2024 386 631 : 457 Wustweiler 3 : Welschbach 3 704 : 492 -386 08.02.2025

383 624 : 490 Landsweiler : Holzer Bogengilde 2 704 : 455 -383 

-180 566 : 670 Eppelborn 1 : BSS Saar 545 : 621 180

: : :

09.11.2024 -575 508 : 629 Holzer Bogengilde 2 : Wustweiler 3 149 : 603 575 15.02.2025

-442 489 : 684 Welschbach 3 : BSS Saar 375 : 622 442

-167 501 : 600 Eppelborn 1 : Landsweiler 558 : 626 167

: : :

30.11.2024 0 616 : 653 BSS Saar : Landsweiler 730 : 693 0 08.03.2025

90 532 : 505 Holzer Bogengilde 2 : Welschbach 3 512 : 449 -90 

249 658 : 529 Wustweiler 3 : Eppelborn 1 643 : 523 -249 

: : :

07.12.2024 -450 565 : 675 Holzer Bogengilde 2 : BSS Saar 296 : 636 450 15.03.2025

45 634 : 651 Landsweiler : Wustweiler 3 668 : 606 -45 

-88 519 : 526 Welschbach 3 : Eppelborn 1 510 : 591 88

: : :

: : :

: : :

932

0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

N 1. BSS Saar 10 6597 18 : 2 (530)

O 2. Landsweiler 10 6409 16 : 4 (305)

N 3. Wustweiler 3 10 6432 14 : 6 (712)

N 4. Eppelborn 1 10 5489 8 : 12 (702)

S 5. Holzer Bogengilde 2 10 4562 4 : 16 (813)

N 6. Welschbach 3 10 4766 0 : 20 (710)

7. frei :

8. frei :

266 267 268 269 270 272 276

Meister Bezirksliga Nord 1

BSS Saar

Bemerkung

Bogen
2024/2025

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord 1

Ergebnis Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

17.03.2025



35 -1 15 10 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

65 102 104 66 5 69 108 110 71

05.10.2024 152 746 : 699 St. Arnual : Bexbach 2 812 : 707 -152 18.01.2025

205 498 : 343 Welschbach 4 : Eppelborn 2 516 : 466 -205 

: Wustweiler 4 : frei :

: : :

26.10.2024 -320 580 : 769 Wustweiler 4 : St. Arnual 660 : 791 320 08.02.2025

396 718 : 542 Bexbach 2 : Welschbach 4 721 : 501 -396 

: Eppelborn 2 : frei :

: : :

09.11.2024 -296 537 : 661 Wustweiler 4 : Bexbach 2 559 : 731 296 15.02.2025

637 781 : 418 St. Arnual : Eppelborn 2 753 : 479 -637 

: Welschbach 4 : frei :

: : :

30.11.2024 -415 544 : 764 Welschbach 4 : St. Arnual 524 : 719 415 08.03.2025

-569 409 : 681 Eppelborn 2 : Wustweiler 4 309 : 606 569

: Bexbach 2 : frei :

: : :

07.12.2024 104 620 : 545 Wustweiler 4 : Welschbach 4 527 : 498 -104 15.03.2025

-564 423 : 709 Eppelborn 2 : Bexbach 2 463 : 741 564

: St. Arnual : frei :

: : :

: : :

: : :

1048

0 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

S 1. St. Arnual 8 6135 16 : 0 (128)

O 2. Bexbach 2 8 5687 12 : 4 (203)

N 3. Wustweiler 4 8 4770 8 : 8 (712)

N 4. Welschbach 4 8 4168 4 : 12 (710)

N 5. Eppelborn 2 8 3310 0 : 16 (702)

6. frei :

7. frei :

8. frei :

299 300 301 302 303 305 309

Meister Bezirksliga Nord 2

St. Arnual

Bemerkung

Bogen
2024/2025

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord 2

Paarungen Ergebnis direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis

17.03.2025



39 -5 15 6 AH:AH

Vorrunde: Rückrunde:

72 113 115 73 4 76 119 121 78

05.10.2024 248 705 : 547 Litermont 2 : Ormesheim 1 665 : 575 -248 30.11.2024

387 688 : 453 Fürth : Orscholz 2 673 : 521 -387 

: : :

: : :

26.10.2024 -233 600 : 633 Ormesheim 1 : Fürth 509 : 709 233 07.12.2024

-434 532 : 705 Orscholz 2 : Litermont 2 441 : 702 434

: : :

: : :

09.11.2024 -231 475 : 534 Ormesheim 1 : Orscholz 2 366 : 538 231 18.01.2025

-109 721 : 667 Litermont 2 : Fürth 552 : 715 109

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :

: : :
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1 Tabelle
Ergebnisse Verein RK Ringe Plus Minus dir.Vergl 1

O 1. Fürth 6 4085 10 : 2 1382 (302)

W 2. Litermont 2 6 4050 10 : 2 1273 (436)

W 3. Orscholz 2 6 3019 4 : 8 (608)

O 4. Ormesheim 1 6 3072 0 : 12 (222)

5. frei :

6. frei :

7. frei :

8. frei :

332 333 334 335 336 338 342

18.03.2025

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Ergebnis Paarungen Ergebnis

Bogen
2024/2025

Terminplan/Abschlusstabelle
Bezirksliga Nord/West

Bemerkung

Meister Bezirksliga Nord/West

Fürth


